ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ТОСНЕНСКИЙ МУНИПИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.12.2020 № 153
Об утверждении Плана правотворческой деятельности совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 1 полугодие 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Регламентом работы совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского района муниципального Ленинградской области, совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить План правотворческой деятельности совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 1 полугодие 2021 года.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района

 Ленинградской области                                                                                              О.Р. Ким

Приложение

к решению совета депутатов

Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района               Ленинградской области

от 17.12.2020 №  153
План
правотворческой деятельности совета депутатов

 Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района

 Ленинградской области первого созыва

на 1 полугодие 2021 года
	№ п/п
	Заголовок проекта нормативного

правового акта
	Субъект
правотворческой
инициативы
	Постоянная

комиссия
	Сроки рассмотрения

на заседании совета депутатов

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района ленинградской области
	Совет депутатов, администрация
	Постоянная комиссия совета депутатов по местному самоуправлению
	1-2 квартал

	2.
	О внесении изменений и дополнений в правила благоустройства на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Администрация
	Постоянная комиссия совета депутатов по местному самоуправлению
	1 квартал

	3.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Фёдоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года
	Администрация
	Постоянная комиссия  совета депутатов по бюджету
	1-2 квартал

	4.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
	Совет депутатов, администрация
	Постоянные комиссии совета депутатов
	По мере необходимости

	5.
	Принятие решений совета депутатов в соответствии с

требованиями действующего законодательства РФ

	Совет депутатов, администрация
	Постоянные комиссии совета депутатов
	По мере необходимости

	6.
	Признание утратившими силу решений совета депутатов

	Совет депутатов, администрация
	Постоянные комиссии совета депутатов
	По мере необходимости

	7.
	О ежегодном отчете главы Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области о результатах своей деятельности и деятельности подведомственных

ему органов местного самоуправления перед Советом депутатов  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области
	Глава Фёдоровского городского поселения

	1 квартал

16.03. 2021

 16.00

	8
	О ежегодном отчете главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области о результатах своей деятельности и деятельности подведомственных

ему органов местного самоуправления перед Советом депутатов  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Глава администрации

	1 квартал

16.03. 2021

16.00

	9
	О ежегодном отчете председателя КСО Фёдоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о результатах своей деятельности и деятельности подведомственных

ему органов местного самоуправления перед Советом депутатов  Фёдоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Председатель КСО

	1 квартал

16.03 .2021

16.00

	10.
	отчет главы Фёдоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  об итогах  социально-экономического  развития за 2021 год и перспективах на 2022 год.
	Глава Фёдоровского городского поселения

	1 квартал

16.03.2021
16.00

	11.
	отчет главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области  об итогах  социально-экономического  развития за 2019 год и перспективах на 2020 год.
	Глава администрации Фёдоровского городского поселения

	1 квартал

 16.03. 2021
16.00

	12
	Рассмотрение проектов нормативных правовых актов, внесенных гражданами Фёдоровского городского поселения в порядке правотворческой инициативы
	Совет депутатов, администрация
	Постоянные комиссии совета депутатов
	По мере поступления

	13
	Рассмотрение поступивших протестов, представлений и предложений Тосненской городской прокуратуры
	Совет депутатов
	Постоянные комиссии совета депутатов
	По мере поступления

	14
	Об утверждении Плана нормотворческой

деятельности на 2-е полугодие 2020 год
	Совет депутатов, администрация

	июнь